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1 949,81         997,30     1.047,17  1.151,88  1.267,07  1.393,78  41 2.097,22     2.202,08  2.312,18  2.543,40  2.797,74  3.077,52  

2 968,81         1.017,25  1.068,11  1.174,92  1.292,41  1.421,65  42 2.139,16     2.246,12  2.358,43  2.594,27  2.853,70  3.139,07  

3 988,18         1.037,59  1.089,47  1.198,42  1.318,26  1.450,09  43 2.181,95     2.291,04  2.405,60  2.646,15  2.910,77  3.201,85  

4 1.007,95      1.058,34  1.111,26  1.222,39  1.344,63  1.479,09  44 2.225,58     2.336,86  2.453,71  2.699,08  2.968,99  3.265,88  

5 1.028,10      1.079,51  1.133,49  1.246,83  1.371,52  1.508,67  45 2.270,10     2.383,60  2.502,78  2.753,06  3.028,37  3.331,20  

6 1.048,67      1.101,10  1.156,16  1.271,77  1.398,95  1.538,84  46 2.315,50     2.431,27  2.552,84  2.808,12  3.088,93  3.397,83  

7 1.069,64      1.123,12  1.179,28  1.297,21  1.426,93  1.569,62  47 2.361,81     2.479,90  2.603,89  2.864,28  3.150,71  3.465,78  

8 1.091,03      1.145,58  1.202,86  1.323,15  1.455,47  1.601,01  48 2.409,04     2.529,50  2.655,97  2.921,57  3.213,73  3.535,10  

9 1.112,85      1.168,50  1.226,92  1.349,61  1.484,57  1.633,03  49 2.457,23     2.580,09  2.709,09  2.980,00  3.278,00  3.605,80  

10 1.135,11      1.191,87  1.251,46  1.376,61  1.514,27  1.665,69  50 2.506,37     2.631,69  2.763,27  3.039,60  3.343,56  3.677,92  

11 1.157,81      1.215,70  1.276,49  1.404,14  1.544,55  1.699,01  51 2.556,50     2.684,32  2.818,54  3.100,39  3.410,43  3.751,47  

12 1.180,97      1.240,02  1.302,02  1.432,22  1.575,44  1.732,99  52 2.607,63     2.738,01  2.874,91  3.162,40  3.478,64  3.826,50  

13 1.204,59      1.264,82  1.328,06  1.460,86  1.606,95  1.767,65  53 2.659,78     2.792,77  2.932,41  3.225,65  3.548,21  3.903,03  

14 1.228,68      1.290,11  1.354,62  1.490,08  1.639,09  1.803,00  54 2.712,98     2.848,62  2.991,06  3.290,16  3.619,18  3.981,09  

15 1.253,25      1.315,92  1.381,71  1.519,88  1.671,87  1.839,06  55 2.767,23     2.905,60  3.050,88  3.355,96  3.691,56  4.060,72  

16 1.278,32      1.342,24  1.409,35  1.550,28  1.705,31  1.875,84  56 2.822,58     2.963,71  3.111,89  3.423,08  3.765,39  4.141,93  

17 1.303,89      1.369,08  1.437,53  1.581,29  1.739,42  1.913,36  57 2.879,03     3.022,98  3.174,13  3.491,54  3.840,70  4.224,77  

18 1.329,96      1.396,46  1.466,28  1.612,91  1.774,20  1.951,62  58 2.936,61     3.083,44  3.237,61  3.561,38  3.917,51  4.309,26  

19 1.356,56      1.424,39  1.495,61  1.645,17  1.809,69  1.990,66  59 2.995,34     3.145,11  3.302,37  3.632,60  3.995,86  4.395,45  

20 1.383,69      1.452,88  1.525,52  1.678,07  1.845,88  2.030,47  60 3.055,25     3.208,01  3.368,41  3.705,26  4.075,78  4.483,36  

21 1.411,37      1.481,94  1.556,03  1.711,64  1.882,80  2.071,08  61 3.116,36     3.272,17  3.435,78  3.779,36  4.157,30  4.573,03  

22 1.439,60      1.511,57  1.587,15  1.745,87  1.920,46  2.112,50  62 3.178,68     3.337,62  3.504,50  3.854,95  4.240,44  4.664,49  

23 1.468,39      1.541,81  1.618,90  1.780,79  1.958,86  2.154,75  63 3.242,26     3.404,37  3.574,59  3.932,05  4.325,25  4.757,78  

24 1.497,75      1.572,64  1.651,27  1.816,40  1.998,04  2.197,85  64 3.307,10     3.472,46  3.646,08  4.010,69  4.411,76  4.852,93  

25 1.527,71      1.604,10  1.684,30  1.852,73  2.038,00  2.241,80  65 3.373,24     3.541,91  3.719,00  4.090,90  4.499,99  4.949,99  

26 1.558,26      1.636,18  1.717,99  1.889,78  2.078,76  2.286,64  66 3.440,71     3.612,74  3.793,38  4.172,72  4.589,99  5.048,99  

27 1.589,43      1.668,90  1.752,35  1.927,58  2.120,34  2.332,37  67 3.509,52     3.685,00  3.869,25  4.256,17  4.681,79  5.149,97  

28 1.621,22      1.702,28  1.787,39  1.966,13  2.162,75  2.379,02  68 3.579,71     3.758,70  3.946,63  4.341,30  4.775,43  5.252,97  

29 1.653,64      1.736,32  1.823,14  2.005,45  2.206,00  2.426,60  69 3.651,31     3.833,87  4.025,57  4.428,12  4.870,94  5.358,03  

30 1.686,72      1.771,05  1.859,60  2.045,56  2.250,12  2.475,13  70 3.724,33     3.910,55  4.106,08  4.516,69  4.968,35  5.465,19  

31 1.720,45      1.806,47  1.896,80  2.086,47  2.295,12  2.524,63  71 3.798,82     3.988,76  4.188,20  4.607,02  5.067,72  5.574,49  

32 1.754,86      1.842,60  1.934,73  2.128,20  2.341,02  2.575,13  72 3.874,80     4.068,54  4.271,96  4.699,16  5.169,08  5.685,98  

33 1.789,96      1.879,45  1.973,43  2.170,77  2.387,85  2.626,63  73 3.952,29     4.149,91  4.357,40  4.793,14  5.272,46  5.799,70  

34 1.825,75      1.917,04  2.012,89  2.214,18  2.435,60  2.679,16  74 4.031,34     4.232,91  4.444,55  4.889,01  5.377,91  5.915,70  

35 1.862,27      1.955,38  2.053,15  2.258,47  2.484,31  2.732,75  75 4.111,97     4.317,56  4.533,44  4.986,79  5.485,46  6.034,01  

36 1.899,52      1.994,49  2.094,22  2.303,64  2.534,00  2.787,40  

37 1.937,51      2.034,38  2.136,10  2.349,71  2.584,68  2.843,15  

38 1.976,26      2.075,07  2.178,82  2.396,70  2.636,37  2.900,01  

39 2.015,78      2.116,57  2.222,40  2.444,64  2.689,10  2.958,01  

40 2.056,10      2.158,90  2.266,85  2.493,53  2.742,88  3.017,17  

CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF

1 Auxiliar de Serviços Gerais 1 Vigia 7 Eletricista manutenção 18

2 cozinheira 1 Vigilantes Municipais 7 Motorista II 20

3 Lavadeira 1 Operador Espagidor 10 Motorista III 20

4 Lavador/Lubrificador 1 Coveiro 11 Borracheiro 22

5 Merendeira 1 Feitor 11 Operador de Equip. Rod. 28

6 Músico Instrumentista 1 Motorista I 11 Soldador 36

7 Zelador 1 Guarda de Ronda 12 Mecânico I 37

8 Operário Braçal 4 Pedreiro 12 Torneiro Mecânico 38

9 Plasticultor 4 Pedreiro Meio Oficial 12 Funileiro 41

10 Servente Geral 4 Encanador 13 Mestre de Obras 42

11 Trabalhador Braçal 4 Auxiliar de Mecânico 15 Mecânico II 50

12 Gari 5 Carpinteiro 15 Marceneiro 12

13 Servente de Obras 6 Armador 18 Pintor / Letrista 12

REF referência inicial do cargo REF referência inicial do cargo REF

Agente Comunitário de Saúde 1 Atendente de Odontologia 7 Desenhista Projetista 16

Agente Social 1 Atendente Social 7 almoxarife 18

Telefonista 6 Auxiliar Administrativo 7 Professor de Música 25

Monitor de Cursos Profissional 7 Agente Defesa do Consumidor 8 Administrador de Obras 26

Aux Consultório Dentário 7 Atendente de Saúde 8 Técnico de Apar Odonto. 32

Agente de Saúde 7 Auxiliar de Enfermagem 8 Comprador 34

Atendente de Farmácia 7 Técnico de Som 13 Topográfo 35

Atendente de Odontologia 7 Auxiliar de Cadastro Imobiliário 14 Auxiliar de Serviços 37

ANEXO IX  - TABELA DE VENCIMENTOS / SALÁRIOS

GRUPO  OCUPACIONAL ADMINISTRATIVO I  - GOA I       /       GRUPO  OCUPACIONAL OPERACIONAL  - GOO 
REAJUSTE SALARIAL -  6,40 % A PARTIR DE JANEIRO  -  2015

referência inicial do cargo

Interstício de Referência: 2%    Interst.de Classe: A-B-C

CLASSE CLASSE

GRUPO  GOAI

GRUPO  GOO


